~.'~~~D11i~,'.b~~"",~j,~l"~{"~'~--Т,-- ,'/1 ~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2018 NQ 4-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении перечнсй тематики тслсвизиоиного всщания по воиросам
дсятельности органов государствсниой власти Свердловекой области

и социально значимым вопросам на 2018-2020 годы

проектов, направленных
Свердловекой области,

телевизионных
привлекательности

В соответствии со статьей 38 Закона Российской Федерации от 27 декабря
1991 года NQ2124-1 «О средствах массовой информации», пунктом 3 Указа
Президента Российской Федерации от 3] декабря ]993 года NQ2334
«О дополнительных гарантиях прав граждан на информацию», Указом
Губернатора Свердловекой области от 07.] ].20]6 NQ 614-УГ «О полномочиях
первых заместителей Губернатора Свердловекой области и заместителей
Губернатора Свердловекой области и распределении обязанностей между ними»,
пунктом 3 постановления Правительства Свердловекой области от 05.04.2017
NQ221-ПП «О Департаменте информационной политики Свердловекой области»,
в целях обеспечения доступности получения гражданами информации
о деятельности органов государственной власти Свердловекой области
и социально значимой информации:

1. Утвердить:
1) перечень тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности

органов государственной власти Свердловекой области и социально значимым
вопросам на 2018 год (прилагается);

2) перечень специальных
на повышение инвестиционной
на 2018 год (прилагается);

3) перечень тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности
органов государственной власти Свердловекой области и социально значимым
вопросам на 2019 и 2020 годы (прилагается);

4) перечень специальных телевизионных проектов, направленных
на повышение инвестиционной привлекательности Свердловекой области,
на 2019 и 2020 годы (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 20] 8 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердлове кой области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловекой области В.г. Тунгусова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (\vww.pravo.gov66.rll).

Губернатор
Свердловекой обла Е.В. Куйвашев

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 09.01.2018 N2 4-РП
«Об утверждении перечней
тематики телевизионного вещания
по вопросам деятельности органов
государственной власти Свердловской
области и социально значимым
вопросам на 2018-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности

органов государственной власти Свердловекой области
и социально значимым вопросам на 2018 год

Номер
строки

1.

2.

З.

4.

ТеМ;lтика

Освещение социально значимых событий в Свердловской
области, в том числе событий в сфере экономики,
предпринимательства, здравоохранения, образования,
культ ы и спо та
Аналитический обзор наиболее социально значимых
событий недели в Свердловской области с привлечением
специалистов и экспе тов
Освещение деятельности исполнительных органов
гос да ственной власти Све дловской области
ИТОГО

-- ..~

Объем

800

200

1800

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 09.01.2018 N~4_-~Р_П _
«Об утверждении перечней
тематики телевизионного вещания
по вопросам деятельности органов
государственной власти Свердловской
области и социально значимым
вопросам на 2018-2020 годы»

ПЕРЕЧЕПЬ
специальных телевизионных проектов,

направленных на повышение инвестиционной привлекательности
Свердловекой области, на 2018 год

Номер Тематика Объем
строки вещания

(минут)
1. Развитие промышленного производства в Свердловской 600

области. Международная выставка промышленности и
инноваций «ИННОПРОМ», проходящая в Свердловской
области

2. Военно-историческое наследие Урала. Мероприятия, 300
посвященные празднованию Дня Победы

3. Подготовка и проведение игр чемпионата мира по футболу 1000
FIFA 2018 года, реализация региональных программ
подготовки к проведению в 2018 году чемпионата мира по
футболу и иных связанных с ними мероприятий

4. Освещение и продвижение заявки ЭКСПО-2025 600
5. Повышение финансовой грамотности населения 600

Свердловской области
6. ИТОГО 3100

4

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 09.01.2018 .N~_4_-Р_П _
«Об утверждении перечней
тематики телевизионного вещания
по вопросам деятельности органов
государственной власти Свердловской
области и социально значимым
вопросам на 2018-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности

органов государственной власти Свердловекой области
и социально значимым вопросам на 2019 и 2020 годы

Номер Тематика Объем
строки вещания

в месяц
(минут)

1. Освещение социально значимых событий в Свердловской 800
области, в том числе событий в сфере ;экономики,
предпринимательства, здравоохранения, образования,
культуры и спорта

2. Аналитический обзор наиболее социально значимых 800
событий недели в Свердловской области с привлечением
специалистов и экспертов

3. Освещение деятельности исполнительных органов 200
.государственной власти Свердловской области

4. ИТОГО 1800

5

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 09.01.2018 N24-РП------
«Об утверждении перечней
тематики телевизионного вещания
по вопросам деятельности органов
государственной власти Свердловской
области и социально значимым
вопросам на 2018-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных телевизионных проектов,

направленных на повышение инвестиционной привлекательности
Свердловекой области, на 2019 и 2020 годы

Номер Тематика Объем
строки вещания

(минут)
1. Развитие промышленного производства в Свердловской 600

области. Международная выставка промышленности
и инноваций «ИННОПРОМ», проходящая в Свердловской
области

2. Военно-историческое наследие Урала. Мероприятия, 300
посвященные празднованию Дня Победы

3. Повышение финансовой грамотности населения 600
Свердловской области

4. ИТОГО 1500

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2018-01-10T12:46:53+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа